
Uchwała Nr XXVUI48/2017
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z ilnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia przez Powiat Kolbuszowski do realizacji projektu
pt. ,,Wsparcie dla rodzin zastępczych i ich wychowanków z powiatu
kolbuszowskiego", w ramach konkursu nr RPPK.08.04.00-P.01-18-006/16
współfinansowanego z Regionalnego Programu operacyjnego Wojewódawa
Podkarpackieg o |ata20|4-2020 oraz zobowiązania do pokrycia wkładu własnego
wynikającego z projektu'

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt ll ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o sarrtorządzie powiatowym (tj.Dz'U. z20|6 r. poz. 814 zpóźn. zm.),

Rada Powiatu w Kolbuszowej
uchwala, co następuje:

$ 1. Powiat Kolbuszowski przystępuje do realizacji projektu pt. Wsparcie
dla rodzin zastępczych i ich wychowankńw z powiatu lrolbuszowskiego, w ramach
konkursu nr RPPK.08.04.00-P.01-1 8 -006/16, dofinansowanego z Regionalnego
Programu operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 20|4-2020, oś
priorytetowa: VIII Integracja społeczna Działania: 8.4 Poprawa dostępu do usług
wsparcia rodziny ipieczy zastęczej, o całkowiĘ wartości odpowiednio:

l. w roku 20|7 _ do |69 7|6,25 zł
2' w roku 20l8 _ do |75 559.44 zł

$ 2. Przyjmuje się zobowiązanie do pokrycia wkładu własnego
wynikającego z projektu, o którym mowa w $ l, ze środków własnych,
w wysokości 6% wartości projektu, w następującym rozbiciu:

l. w roku 2017 _ do kwoty || 340,00 zł
2. w roku 2018 _ do kwoty 9 376,55 ń

$ 3. Wykonanie uchwĄ powierza sięZatządowi Powiatu w Kolbuszowej
i Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolbuszowej.

$ 4. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.


